MENU | EMPFEHLUNG DES ABENDS

VORSPEISE ZUR WAHL

Option 1 %@ Taglich
oder wechselnd
Option 2

ZWISCHENGANG % =

HAUPTGANG ZUR WAHL

Hauptgericht Fleisch
oder

Hauptgericht Fisch
oder

Hauptgericht Vegetarisch ‘0

DESSERT

Option1 “®
oder
fein & leicht: Option 2 %

4-Gang Mend 65 €

Vegane Alternativen sind auf Anfrage maglich.
Unser Serviceteam berat Euch gerne.



VOSHOVEL KLASSIKER

Vorspeisen

Gebackener Ziegenkase auf Apfel-Quittenkompott A° 0
mit Wintersalat, Walnuss und Riubenkraut

Raucherlachsforelle aus dem bergischen Land PNt
mit Meerrettichcreme, griinem Salat und Kartoffelrosti

Roastbeef in Scheiben °6M
mit Sauce Remoulade und niederrheinischem Kartoffelsalat
Suppe

Voshoveler Rindfleischsuppe "M ©
mit Eierstich, MarkkloRchen und Blumenkohl

Cremige Kiirbissuppe ¢-° o )
mit gerosteten Kernen und eigenem Ol

Hauptgerichte
Voshovel Kriistchen in der Pfanne gebacken #°-°

mit Spiegelei, Schmorzwiebeln, Wintergemiise, kleinem Beilagensalat

und Bratkartoffeln

24 Std. gegarte Kalbsbackchen 76
mit dunkler Traubenjus, Rahmwirsing und Kartoffelpiiree

Gebratene Hahnchenbrust #Mt0
mit Zupfsalat, Hausdressing und griiner Sauce

Medaillon vom Bachsaibling #P¢°
mit cremiger Senfsauce und Kartoffel-Gurkensalat

Himmel & Aad Ac6L0 “@
mit Semmelschnitte, Pilzragout und Zwiebeln
Dessert

&G

Unsere Herrencreme 60 “@
Das Original

Kaffee-Créme-brilée 46 “0
mit Blutorangensorbet und Birnenkompott

Landkise vom heimischen Bio-Bauern ~¢+" “@
mit selbstgemachtem Friichtebrot und Fruchtsenf

16 €

18 €

19 €

10 €
12 €

26 €

30 €

19 €

30 €

19 €

9¢€

12 €

14 €

Vegane Alternativen sind auf
Anfrage moglich. Unser
Serviceteam berat Euch gerne.



